АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 28.12.2018 г.
                                                                                         № 1789
	Об утверждении Плана мероприятий
по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета МО «Город Мирный» на 2019-2021 годы

Во исполнение пункта 4 распоряжения Главы Республики Саха (Якутия) от 28 сентября 2018 года N 803-РГ "Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и совершенствованию государственной долговой политики Республики Саха (Якутия) на 2019 - 2021 годы", в целях обеспечения сбалансированности бюджета МО «Город Мирный» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, безусловного и своевременного исполнения социально значимых и долговых обязательств, обеспечения повышения оплаты труда работников бюджетного сектора экономики, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета МО «Город Мирный» на 2019-2021 годы согласно приложениям 1, 2 к настоящему Постановлению.

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета МО «Город Мирный» на 2019-2021.

3. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И. Н.
И. о. Главы города

                  С. Ю. Медведь